
36回 日本平桜マラソン 回 覧

開催中止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く感謝申し上げます。
4月 5日 (日 )に 予定 してお りました第 36回 日本平桜マラソンですが、

新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐため、今大会は中止 とすることを決定

しました。

楽 しみにされていた方々には誠に申し訳ございませんが、ランナー、沿道で

応援していただく皆様、大会をサポー トしていただいているボランティアの皆様の

安心安全を最優先するために、苦渋の決断となりました。

新型コロナウィルスの感染状況が一刻 も早 く収束 し、来年の第 37回大会が

無事に開催できることを心より願っております。何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

敬 具

丁EL 054(261)6235
平日 9:30～ 17:30

日本平桜マラソン事務局


